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Protokół Nr 10/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 4 lipca 2024 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

1. Katarzyna Bilska     Wicestarosta 

2. Tadeusz Bałchanowski    Członek Zarządu Powiatu 

3. Monika Pająk      Członek Zarządu Powiatu 

 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Nosowicz     Sekretarz Powiatu 

2. Urszula Wrona     Skarbnik Powiatu 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta – Pani Katarzyna Bilska. 

Posiedzenie protokołowała: Olga Łukomska – Starszy inspektor. 

 

 

Wicestarosta – Pani Katarzyna Bilska przedstawiła proponowany porządek posiedzenia oraz 

zapytała o uwagi i wnioski. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie: 

a) wyrażenia zgody na odstąpienia od przetargu i zawarcie kolejnej umowy najmu w 

Zespole Szkół Technicznych w Skarżysku-Kamiennej, 

b) upoważnienia Pani Joanny Żurawki  - Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – 

Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej, 
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c) powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy, 

d) udzielenia pełnomocnictwa Panu Markowi Czyżowi – Dyrektorowi Zarządu Dróg 

Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej. 

2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

3. Sprawy różne. 

 

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie: 

a) wyrażenia zgody na odstąpienia od przetargu i zawarcie kolejnej umowy najmu w Zespole 

Szkół Technicznych w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 2) 

  Wicestarosta – Pani Katarzyna Bilska poinformowała, że przedmiotowa uchwała dotyczy 

wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie kolejnej umowy najmu sali gimnastycznej  

w Zespole Szkół Technicznych im. Armii Krajowej w Skarżysku-Kamiennej na potrzeby Skarżyskiego 

Klubu Sportów Walki „Kyokushin – Karate”, z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych. 

Jednocześnie wskazała, że umowa najmu będzie zawarta na okres od 1.07.2024r. do 30.06.2025r. 

  Zarząd Powiatu podjął powyższą uchwałę. 

 

b) upoważnienia Pani Joanny Żurawki  - Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – 

Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 3) 

c) powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy (załącznik nr 4) 

Z treścią powyższych uchwał zapoznała zebranych Wicestarosta – Pani Katarzyna Bilska. 

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag i jednogłośnie podjął powyższe uchwały. 

 

d) udzielenia pełnomocnictwa Panu Markowi Czyżowi – Dyrektorowi Zarządu Dróg 

Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej 

 Referująca, Sekretarz Powiatu – Pani Małgorzata Nosowicz poinformowała, że przedmiotowa 

uchwała dotyczy udzielenia pełnomocnictwa Panu Markowi Czyżowi – Dyrektorowi Zarządu Dróg 

Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją 

inwestycji pn.: „Budowa zintegrowanego układu komunikacyjnego dróg powiatowych nr 1753T Bliżyn-

Odrowążek w miejscowości Sorbin, Gmina Bliżyn – etap III”, objętej dofinansowaniem Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, a w szczególności do: 
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1) podpisania umowy z Wykonawcą robót budowlanych wyłonionym w przetargu prowadzonym 

przez Zarząd Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej; 

2) prowadzenia wyżej wymienionej inwestycji pod względem rzeczowym i finansowym w imieniu 

Powiatu Skarżyskiego; 

3) zaciągania zobowiązań finansowych do wysokości środków finansowych ujętych w planie 

finansowym kierowanej jednostki. 

  W toku przeprowadzonego głosowania, Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął przedmiotową 

uchwałę. 

 

Ad. pkt 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu 

Wicestarosta – Pani Katarzyna Bilska zapoznała zebranych z pismem Wydziału Inwestycji, 

Mienia i Obsługi Gospodarczej informującym, że w związku z ustną dyspozycją Starosty Skarżyskiego 

dotyczącą rozbiórki budynku dawnej spalarni odpadów medycznych, zlokalizowanej przy  

ul. Sokolej, działka 87/4, który to budynek został całkowicie wyłączony z eksploatacji, a jego dalsze 

utrzymywanie stało się niezasadne, Wydział IM przeprowadził ustne rozeznanie cenowe dotyczące tego 

przedsięwzięcia (pismo w sprawie stanowi załącznik nr 6). Rozeznaniem cenowym objęto również 

rozbiórkę budynku przy ul. Rynek 11. 

 Następnie zapoznała zebranych z informacją z przeprowadzonego rozeznania cenowego 

wskazując, że w związku z tym, że wartość zamówienia przekracza kwotę 130 000,00 zł netto 

zastosowanie mają przepisy ustawy prawo zamówień publicznych. Rozpoczęcie procedury przetargowej 

na rozbiórkę powyższych budynków musi być poprzedzone wykonaniem programu funkcjonalno-

użytkowego, aby prawidłowo opisać przedmiot zamówienia i ustalić planowane koszty prac 

projektowych i robót rozbiórkowych. Dodała, że wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego 

związane będzie z wyłonieniem wykonawcy i poniesieniem kosztów usługi. 

 W toku przeprowadzonej dyskusji, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie wykonania 

programu funkcjonalno-użytkowego. 

  

 

Wicestarosta – Pani Katarzyna Bilska zapoznała zebranych z pismem Dyrektor 

Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej zawierającym informacje 

o ilości podpisanych umów z zakładami pracy na badania profilaktyczne oraz ilości złożonych 

deklaracji w POZ (załącznik nr 7). 
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 Zarząd Powiatu przyjął przedstawione informacje do wiadomości jako materiał  

do dalszej analizy. 

 

Wicestarosta – Pani Katarzyna Bilska poinformowała, że w związku z realizacją projektu 

„Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie eksploatacja  

i utrzymanie kolejowych środków transportu przy Zespole Szkół Transportowo-Mechatronicznych 

przewidziane jest stanowisko dyrektora Branżowego Centrum Umiejętności. 

 Mając na względzie fakt, iż placówka mieści się w Zespole Szkół Transportowo-

Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej, Pani Katarzyna Bilska zwróciła się z prośbą  

o wyrażenie zgody na zatrudnienie Pani Joanny Żurawki, jako dyrektora Branżowego Centrum 

Umiejętności w Skarżysku-Kamiennej na umowę zlecenie w wymiarze 20 godzin tygodniowo, 

zgodnie z założeniami projektu (pismo w sprawie stanowi załącznik nr 8). 

 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

 

Z pismem Kierownik Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Skarżysku-

Kamiennej informującym, że placówka będzie zamknięta z powodu przerwy wakacyjnej w okresie  

od 29.07.2024r. do dnia 16.08.2024r. (załącznik nr 9) zapoznała zebranych Wicestarosta – Pani 

Katarzyna Bilska. 

 Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację do wiadomości. 

 

Wicestarosta – Pani Katarzyna Bilska poinformowała, że w dniu 26 czerwca 2024 r. wpłynęła 

oferta Stowarzyszenia Szaradzistów „ANAGRAM” z siedzibą przy ul. Słowackiego 25  

w Skarżysku - Kamiennej na realizację zadania publicznego w formie tzw. „małych grantów” 

(załącznik nr 10). Wyjaśniła, że zadanie publiczne dotyczy organizacji projektu pt. Ogólnopolski 

Turniej Szaradziarski 

Całkowity koszt realizacji zadania wynosi 3 700,00 zł., a wnioskowana kwota dotacji  

to 2 500,00 zł. Następnie Pani Katarzyna Bilska dodała, że oferta złożona Stowarzyszenie 

Szaradzistów „ANAGRAM”  wpisuje się w założenia „Programu Współpracy Powiatu Skarżyskiego  

z organizacjami pożytku publicznego na 2024 rok”, wzór i treść wniosku są zgodne z obowiązującymi 

przepisami. 
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W toku przeprowadzonej dyskusji, Zarząd Powiatu podjął decyzję o dofinansowaniu 

powyższego przedsięwzięcia kwotą 700,00 zł. 

 

Wicestarosta – Pani Katarzyna Bilska poinformowała, że w dniu 03 lipca  2024 r. wpłynęła 

oferta Stowarzyszenia LGD „CICHA SŁAWA” z siedzibą przy ul. Staffa 75 w Skarżysku - 

Kamiennej na realizację zadania publicznego w formie tzw. „małych grantów” (załącznik nr 11). 

Wyjaśniła, że zadanie publiczne dotyczy organizacji projektu pt. Obóz rekreacyjno-sportowy „CAMP 

EASY CHILL”. 

Całkowity koszt realizacji zadania wynosi 2 000,00 zł., a wnioskowana kwota dotacji  

to 2 000,00 zł. Następnie Pani Katarzyna Bilska dodała, że oferta złożona Stowarzyszenie LGD 

„CICHA SŁAWA”  wpisuje się w założenia „Programu Współpracy Powiatu Skarżyskiego  

z organizacjami pożytku publicznego na 2024 rok”, wzór i treść wniosku są zgodne z obowiązującymi 

przepisami. 

Wicestarosta poddała pod głosowanie przedstawioną ofertę. 

‒ za głosowały 2 osoby (Wicestarosta – Pani Katarzyna Bilska oraz Członek Zarządu – Pani 

Monika Pająk), 

‒ wstrzymała się od głosu 1 osoba (Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski). 

W toku przeprowadzonego głosowania, Zarząd Powiatu postanowił dofinansować kwotą 

2 000,00 zł. ofertę złożoną przez Stowarzyszenie LGD „CICHA SŁAWA”. 

 

Ad. pkt 3. Sprawy różne 

W tym punkcie nie wniesiono spraw. 

 

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

          Protokołowała                                                                   Przewodniczący Zarządu 

          Olga Łukomska                          w.z Katarzyna Bilska 
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Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. M. Pająk……………………………… 

2. T. Bałchanowski……………………… 

 

 

 

 

Załączników: 11 

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu, 

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie  

od przetargu i zawarcie kolejnej umowy najmu w Zespole Szkół Technicznych w Skarżysku-

Kamiennej, 

Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie upoważnienia Pani Joanny 

Żurawki – Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej, 

Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

w celu przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy, 

Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu 

Markowi Czyżowi – Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej, 

Załącznik nr 6 – pismo Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej z dnia 02.07.2024r., 

Załącznik nr 7 – pismo Dyrektora Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy z dnia 27.06.2024r., 

Załącznik nr 8 – pismo Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich z dnia 03.07.2024r.,. 

Załącznik nr 9 – pismo Zespołu ds. Polityki Społecznej i Senioralnej z dnia 03.07.2024r., 

Załącznik nr 10 – pismo Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 

02.07.2024r., 

Załącznik nr 11 – pismo Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 

03.07.2024r., 

 

 


